Форма електронної облікової картки (реєстр) документів, які містять публічну інформацію
Управління інфраструктури та промисловості Рівненської облдержадміністрації
за період з 29 вересня по 03 жовтня 2025 року
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	508
	Щодо виконання заходів з реалізації Національного плану управління відходами на 2025-2033 роки
	№вих-832/0/01-07/25
	29.09
2025
	29.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Управління відходами
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	509
	Щодо опрацювання проєкту Регіонального енергетичного плану Рівненської області на період до 2030 року
	№вих-833/0/01-07/25
	29.09
2025
	29.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Регіональний енергетичний план
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	510
	Щодо виконання заходів з реалізації Програми розвитку інвестиційної діяльності в Рівненській області на 2024-2027 роки
	№вих-834/0/01-07/25
	29.09
2025
	29.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Програма розвитку інвестиційної діяльності
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	511
	Щодо відновлення перевірок органами юстиції з питань державної реєстрації нормативно-правових актів
	№вих-835/0/02-08/25
	29.09
2025
	29.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Відновлення перевірок
	Текстовий документ, таблиця
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	512
	Щодо організації на території області щоденно загальнонаціональної Хвилини мовчання
	№вих-836/0/02-09/25
	30.09
2025
	30.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Хвилина мовчання
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	513
	Щодо видатків на обласні комунальні підприємства
	№вих-838/0/03-13/25
	30.092025
	30.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Видатки на комунальні підприємства
	Текстовий документ, таблиця
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	514
	Щодо виконання операційного плану заходів з реалізації у 2025 – 2026 роках Стратегії комунікації з питань європейської інтеграції України на період 
до 2026 року
	№вих-839/0/01-07/25
	30.09
2025
	30.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Операційний план
	Текстовий документ, таблиця
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	515
	Щодо будівництва заводу  по виробництву базових мастил з відпрацьованих  моторних і технічних мастил
	№вих-840/0/01-09/25
	30.09
2025
	30.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Будівництво заводу
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	516
	Щодо регіональних галузевих програм по обласному бюджету
	№вих-843/0/03-13/25
	01.10
2025
	01.10
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Галузеві програми
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	517
	Щодо консультацій з громадськістю у липні-вересні 2025 року
	№вих-845/0/01-07/25
	01.10
2025
	01.10
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Консультації з громадськістю
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	518
	Щодо надання характеристики для нагородження
	№вих-847/0/01-09/25
	02.10
2025
	02.10
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Характеристика для нагородження
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	519
	Щодо виконання Програм, що фінансуються з обласного бюджету за
9 місяців 2025 року
	№вих-849/0/03-13/25
	02.10
2025
	02.10
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Виконання програм
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	520
	Відповідь на адвокатський запит
	№вих-853/0/02-10/25
	02.10
2025
	02.10
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Адвокатнський запит
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	521
	Щодо надання представника до складу обласної комісії з питань розподілу публічних інвестицій
	№вих-854/0/02-08/25
	02.10
2025
	02.10
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Представник до комісії
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	[bookmark: _GoBack]522
	Щодо виконання п.2 доручення начальника обласної військової адміністрації від 25.07.2025 №дор.64/01-16/25 стосовно розгляду звернень громадян
	№вих-855/0/02-08/25
	03.10
2025
	03.10
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Виконання доручення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	



